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I. Nga menaxhimi i pérgjithshém:
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né gytetin e:

Mitrovicés

me Komunat rrethuese

Mitrovicés

I Sipas degéve té veta, té cilat

Vendos sipas departamenteve:
| Funksionojné Vendosin sipas
1. Krime t& rénda né: departamentit nr.5:
2. Pér té mitur
Penal 1 Leposavic Penal
3. | pérgjithshém Civil Sl 7 bin Potok 5. | pérgjithshém Civil
sipas divizioneve: Kundenalt 2 Skenderaj sipas divizioneve: Kundervajtid
Egzekutime 4 Vushtrri Egzekutime

Komenti:

2.1 Numri i gjyqgtaréve sipas angazhi

Bl S RS e SN SRR

BET W s S|

paragqitur strukturén gjinore
———ee——

mit né puné,
Gjykata themelore + e gjykatés | Aprovuara 64 Plotésuara| 48 |  Lira| 16
Shgiptar Serb Boshnjak Turg Goran | Ashkalinj | Rom Gjithésej
M k M F M F M F M F M F M F M F
il a eyl ol oo G101 o | o] 0V SIS
25 23 0 0 0 0 4 48
Gjykata themelore Mitrovice | Aprovuara 46 Plotésuara| 33 Lira| 13
Shqgiptar | Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F I M F M F M F
11 3 8 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 14
14 19 0 0 0 0 0 33
Dega gjyqésore né Vushtrri Aprovuilgl 6 I_ Plotésuara] 5 L:; l.lra! 1
~ Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M FIM| FIM F LM FLI M F I M FiEM| FI M F
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0
h 5 0 0 0 0 g | 0 5
Dega gJy ore Skenderaj Aprovuara 6
Shgiptar >er Boshnja urqg oran
M| FIM] FIM] FIM] FIMI]F
6 J]oJoloJolo JojJolo
6 0 0 0 0
ega gjygesore Leporavic | Aprovuara 3 Plotésuara|
Shqiptar T oshnja urq oran | Ashkalin] |
M F M F M F M F M F M F
palol*l2fo]ololololofJolo
0 3 0 0 0 0
'Dega gjyqésore né Zubin Potok| Aprovuara 3 Plotésuara
qiptar er oshnja urg oran Ashkalinj
M F M F M F M F I M F M F
0 0 i 0 0 1 0 0 L 0 0 0 0 0
0 1 0 0 R 0




2.2 Numri i stafit ndihmés té angazhuar né puné, paragitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:

~ Gjykata themelore + Degét e gjykatés | Aprovuara 281 Plotésuara| 265 ra| 16
Shgiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
. Ml FIM]FImM|FIM]FIM] M| FImM]FElImM]F
77 | 60 | 58 | 68 0 1 0 0 0 0 p | 0 0 0 | 136 | 129
137 126 1 0 0 1 0 265
 Gjykata themelore Mitrovice Ap;vluara 161 Plotésuara| 147 Lira| 14 |
; ~ Shgiptar | Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej |
M F M F M F M F M F M F I M F M F
- 39 35 28 44 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 67 80
] 74 72 1 0 0 0 ] 0 147
Dega gjyqésore né Vushtrri | Aprovuara 34 Plotésuara| 35 Lira| -1
Shgiptar | Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom | Gijithésej
M| FIM] FIM]FIM]FIM]EIM]FIM] EIM]F
19 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 20 15
34 0 0 0 0 3 0 35
Dega gjyqesore n Skenderaj | Aprovuara 28 Plotésuara
Shgiptar : oshnja urq oran alinf [

M F M F M F M F M F M| F |
17 | 10 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0
gjygesore n Leporavic Aprovuara 27
hqiptar | Ser oshnja urq oran

M FLI M FI M F M F M F
0 0 161 11 0 0 0 0 0 0

0 27 0 0 0
oga gjyqésore né Zubin Potok| Aprovuara 31 Plotésuara| 29 Lira| 2
‘Shqiptar Ser oshnja urg oran As inj om ajithesej

M| FIM|FIM|FIM][FIM]|FIM[FIM|FIMI[F
2 | oj1aj13JojofolojJolojJol]ofo ol]i6]ai3

2 27 0 0 0 0 0 29
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~ Komenti:

N Te shpallura: | Lloji i kontrates Rezultati i konkurseve
' '} Konkurse te | Konkurse te o b Karrieres / lo :
W jashtme brendshme Kkarrieres

_Giyatar__ !
~ Népunés
 Totak T 0 e 0 0 B 0

Punes Pozitiv Negativ

 Komenti:

Kﬂmlsionllbrendshem © Shkalla e dyte Lhﬂ"lmas!s-" .
e

it Numrii | : i Masee!elwe Maseerendei
W Disiplini Disiplinuar Liruar Disiplinuar Liruar disipl fisipling

:|

Ankimimet : Komisioni i brendshem
hilan per Ankese tjeter] Miratuar
! ~ rekrutim
b 0 0 (]
; Komenti:
—— .th_ —— . . o - " : T
nlrmhbe buxhetuar té gjykatés pér vitin 2018, shprehur né Euro valuté:
4 § d Desﬂnadoniipaﬁs& I Té buxhetuara: Té shpenzuara: J Tipuhpenmara‘ I
| 2 [Paga dhe méditje 2.574.669,03 € 710.173,09 €]  1.864.495,94 €
 b. |Malira dhe shérbime 480.000,00 € 167.300,00 € 312.700,00 €
m c. |shpenzime komunale 61.000,00 € 14.549,38 € 46.450,62 €
' d. |investime kapitale - € - € - €
Né pérgjithési: . 3.115.669,03 rel 892.022,47 c" | 2.223.646,56 €
————————
Komenti:




| Té pa shpenzuara:

Destinacioni | parasé: ] Té buxhetuara: I Té shpenzuara:

a. |Paga dhe méditje - € - €
b. |Mallra dhe shérbime - - € - €
c ‘IShpanzlme komunale : - - € - €
d. ]lnwstim kapitale - - € il
, |  Né pérgjithési: L : - cl e
i i Destlnacionii parasé: I Té buxhetuara: 1 Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
| ' ; - € - € - €
e € - € . €
Cereku: | i -
1./2019 £ ¢ -
€ - € - €
i —| o
Destinacioni i parasé: l Té buxhetuara: Té shpenzuara: i Té pa shpenzuara:
2. |Paga dhe méditje — - € : i
b. |Malira dhe shérbime = - € - €
c lghpenzlme komunale ' - € - € - €
d. [Inv_estime kapitale - € - € - €
Né pérgjithési: r Rk i c] SR
il
| Gjykatattheme!oru Degét e gjykatés L ATRITET e e
2 L‘:&zhm\tni buxhetin e Kosovés .
TE Inkasuarané!mvaluté sipas bazés ese il
2 iPBS  Pagu GM

Dénim Paushall Shpenzim Konfiskim |

62.761,36 €] 90.931,89 €] 11.793,40 €

€ - £ = £

€ - € .

€ € €

62.761,36 € 90.931,89 €] 11.793,40 € :

e fen|em|en|em

Er té hyrat né Tbesarin (Trezorin) e Kosovés

- Komenti:

Té inkasuara né Euro valuté, sipas bazés paguese
Depozitim
e | corus et | "8 o
giygésor .
10.774,90 € € - e el 10.774,90 €
€ £ € € ; -8
€ € € € B
- € € - € € - €
wmw el ] cl R 10.774,90 €
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I1. Treguesit statistikor pér léndét gjvgésore:

II1. Pérmbyllja






